山柔協第１９－３１３号

令和元(2019)年５月３日

各市柔道協会等団体の長   様

各チームの長 様

               一般社団法人山口県柔道協会

専務理事 永冨明彦

「柔道事故ゼロ運動」への協力のお願い

「柔道重大事故根絶月間：４月２９日～５月３１日」

初心者の投げ込み、乱取り、および試合までの期間について(補足再通知)

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記について(公財)全日本柔道連盟から通知がありましたので、安全指導の一層の

徹底をお願いします。

また、全柔連ホームページの「安全指導の資料」※についても、御活用くださるようお願

いします。

※全柔連ホームページの「安全指導の資料」 www.judo.or.jp/p/39552

http://www.judo.or.jp/p/39552